ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2,015 № 107________

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 26.06.2014 № 304 «Об утверждении Правил

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения нужд Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании
статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие подпункта «в»
пункта 3 приложения к постановлению правительства Тульской области
от 26.06.2014 № 304 «Об утверждении Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Тульской
области».

2. Внести в постановление правительства Тульской области
от 26.06.2014 № 304 «Об утверждении Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Тульской
области» следующее изменение:

пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования, за исключением подпункта «в» пункта 3 приложения к
постановлению, вступающего в силу с 1 июля 2014 года, подпунктов « б » ,

«д», «е» пункта 3, пункта 7 приложения к постановлению, вступающих
в силу с 1 января 2017 года.».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председ
правительства Тульской об.